zchenhundcrt jar, dar nach in dem vier vnd zwaintzigisten jar des

svntags in dem arn nach vnserm vröwnlach.

Original auf Pergament zu Wilhering. Oie Siegel abgefallen.

CDVII.

1324. 7. September. Pataoie. — Bischof AUirecht rob Passau verordnet aus

den Einkünften der Pfarre Waldkirchen jährlich vienehen Pfund nach

St. Florian zur Unterstützung zu verabfolgen.

Nos Albertus dei gratia Patauiensis Episcoptts ad perpetuam

rei memoriam. Bone rei dare consultum et presenlis vite habetur

meritum et eterne beatitudinis premium expectatur. Sane quia Mo-

nasterium sancti Floriani ordinis sancti Augustini nostrc diocesis

tum propter malum statum terrarum tum etium propter hospitalitatem

nimiam, quibus idem Munasterium pre ceteris continue et intollera-

biliter aggrauatur, ad tantam nuper deuenit inopiam, quod, prout

nobis constat de eerta scientia, ajiut ehristianos et judeos nimiis

debitortun oneribus est grauatum. Et nisi ei aliqtio oportuno succur-

ratur remedio, aut cogetur hospitalitatem relinquere aut prioribus

debitis de die in diem grauiora debita cumulare. —
Verum quia Ecclesia parrochialis sancte Marie in Waltkirchen,

in qua juspatronatus ad dictum Monasterium pcrtinere dinoscitur,

adeo tarn antiquitus babitis quam ctiam ex prouidentia Discreti viri

Alberti de Asscliach Recloris eittsdem de nouo conquisitis hahundat

itedditibus, quod 'salua bona et honesta sustentatione Rcctoris et

supportatione aliorum canonicorum onerum aritedieto Monasterio ali-

qualiter subucniri poterit de eatlem. Igitur venerahilium fralrum

Meingoti prepositi, Alberti Decani ceterorumque Canonicorum et

Urkasdenbuch de« Lande» ob d. Ebb«. V. Ud. 26
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capituli nostri accedente consilio et consensu statueuduin duximus

ac etiam ordinaudum, quod Rector Ecclesie in Waltkirchen prefate,

qui pro tempore fuerit, sepedicto Monasterio sancti Floriani de Ked-

ditibus, fructibus et obuentionibus ipsius ecclesie jn pensione annua

quatuordecim librarum vsualis monete jn quibuslibet quatuor tempo-

ribus Quartam dimidiam libram annis singulis perpetuis temporibus

debeat deseruire. Quam quidem pensionein ipsi Monasterio de fra-

trum predictorum consilio auctoritate ordinaria appropriamus, annec-

timus et vnimus juribus tarnen nostris et successorum nostrorum

semper saluis. Volumus etiam, vt pensio quatuordecim librarum

predicto Alberto prefato cedente vel decedente tune primum persol-

uatur. In euius rei testimonium presentihus sigillum nostrum et